
Hlášení ze dne 16.7.2018 

 

 

• Společnost E.ON Distribuce upozorňuje, že 20.7. v době od 11.30 do 14.30 hodin bude 

přerušena dodávka elektrické energie, a to v oblasti Sádky, celá Čekačka až po Kuchyňkovo.   

 

• Drůbežárna Prace bude v úterý 17. 7.  ve 12.30 hodin prodávat kuřice a kohouty různých 

barev, roční slepice, krůty, brojlerová kuřata, káčata, housata, husokačeny, jatečné kachny o 

váze 3 – 3,5 kg za 190,- Kč, dále krmivo pro drůbež a králík + vitamínové doplňky. Budou se 

vykupovat králičí kožky cena 10,- Kč/ks. 

 

 

• Vladimír Čermák Moutnice vzkazuje všem občanům: „Koupíme vaše pozemky. Dáme dobrou 

cenu, určitě se dohodneme! Pronájem Vašeho pozemku prodeji nebrání.  Dobře zaplatíme! 

Vše vyřídíme! Hospodaříme, nekšeftujeme! Neprodávejte překupníkům! Prodejte nám! Mgr. 

Vladimír Čermák, Moutnice 316, tel. 731 007 369.“ 

 

• Firma DAV z Rohatce přijme ihned šikovné ženy, které se postarají o kompletaci 

čokoládových cukrovinek. Na věku nezáleží, firma nabízí pouze ranní směny a zkrácenou 

pracovní dobu. Více informací na www.davas.com nebo své životopisy rovnou zasílejte na 

davrohatec@seznam.cz, nebo volejte na tel. 602 550 199.  

 

  

• ZS Dolní Bojanovice MUDr. Hrbáčová oznamuje, že od 16. 7. do 20. 7. nebude ordinovat. 

Zastoupí MUDr. Herůdková ve Velkých Bílovicích nebo na Čejči. 

 

• Kdo má zájem o pedikúru, která se bude konat 26. 7., ať se nahlásí na obecním úřadě.    

 

mailto:davrohatec@seznam.cz

